
Protokół 

z XXIV Zwyczajnego Posiedzenia Rady Studentów 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, 

z dnia 20 października 2016  

 

1. Otwarcie Posiedzenia. 

W związku z brakiem zgłoszeń kandydatów na stanowisko Komisarza Wyborczego i do Komisji 

Regulaminowej, wybory zostają przesunięte na listopadowe posiedzenie Rady Studentów, a punkty 

porządku obrad związane z wyborami zostają skreślone. Skreślony zostaje również punkt 

„Komunikaty Przewodniczącej Komisji Kultury” w związku z nieobecnością Przewodniczącej. 

2. Wybór komisji skrutacyjnej w składzie: Karolina Zając, Klaudia Kaczorek, Hubert Oręziak. 

3. Przyjęcie Protokołu z XXII Zwyczajnego Posiedzenia Rady Studentów APS z dnia 16.05.2016 r. 

4.  Przyjęcie Protokołu z Wyborczego Posiedzenia Rady Studentów APS z dnia 30.05.2016 r. 

5. Przyjęcie Protokołu z XXIII Zwyczajnego Posiedzenia Rady Studentów APS z dnia 13.06.2016 r. 

6. Przyjęcie Uchwały Zarządu Samorządu Studentów o powołaniu przedstawicieli studenckich 

do komisji senackich na kadencję 2016/2017. 

7.  Komunikaty Przewodniczącej Samorządu Studentów APS. 

a) Otrzęsiny w Klubie Bank 

Aleksandra Drążkiewicz podsumowała Otrzęsiny, zwróciła uwagę na wysoką frekwencję i dobrą 

organizację wydarzenia przez Karolinę Jastrzębską oraz podziękowała Komisji Kultury 

za zaangażowanie. Władze Akademii pozytywnie wypowiadały się o wydarzeniu i były zadowolone 

z przebiegu imprezy. 

b) Porozumienie Uczelni Warszawskich 

Przewodnicząca poinformowała o trwających pracach nad regulaminem PUW. Porozumienie ustala 

terminy Juwenaliów Warszawskich, których budżet jest jeszcze nieznany (APS prawdopodobnie 

utrzyma współpracę z Warszawskim Uniwersytetem Medycznym przy organizacji Juwenaliów). 

c) W dniach 6-8 listopada odbędą się wybory do Rad Wydziałów. Zgłoszenia należy składać 

do 5.11.2016 r. w pokoju Samorządu Studentów. 

d) Święto Uczelni zostało zaplanowane przez Senat Akademii na 26 maja 2017 r. W związku 

z obchodami 95-lecia APS Uczelniane Organizacje Studenckie proszone są o aktywny udział 

w organizacji i przebiegu obchodów. 



e) Dyżury weekendowe 

Zarząd Samorządu Studentów kontynuuje zapoczątkowane w zeszłym roku dyżury dla studentów 

studiów niestacjonarnych. W soboty w godzinach 10.00-13.30 w pokoju Samorządu Studentów 

będzie możliwość skontaktowania się z członkami Zarządu. 

f) Dzień 2 listopada 2016 r. prawdopodobnie zostanie ogłoszony dniem rektorskim. Decyzja zostanie 

ogłoszona we wtorek 25.11.2016 r. po rozpatrzeniu przez Rektora wniosku Samorządu Studentów. 

8. Komunikaty Sekretarza Samorządu Studentów APS. 

Aleksandra Mazurek przypomniała o konieczności złożenia przez wszystkie Organizacje Studenckie 

delegatur na Posiedzenia Rady Studentów. Poinformowała także o nowej wersji poradnika 

rozliczania dokumentów księgowych i poprosiła o zapoznanie się z jego treścią (poradnik dostępny 

jest na stronie Akademii w zakładce Samorządu oraz w pokoju 1054). 

9. Komunikaty Przewodniczącego Komisji ds. UOS. 

Krystian Kuc po konsultacji z delegatami UOS poinformował, że Tydzień Organizacji Studenckich 

zostaje przeniesiony na listopad. 

Przewodniczący przypomniał o spotkaniu z Prorektor ds. Kształcenia oraz poinformował 

o możliwości zamknięcia UOS w przypadku niezłożenia sprawozdania z działalności za rok 

akademicki 2015/2016. 

10. Uchwały Komisji ds. UOS. 

Wszystkie uchwały zostały przyjęte jednogłośnie: 

1) Projekt Koła Psychologii Klinicznej i Psychoterapii APSI: Organizacja Akcji "Światowy Dzień 

Zdrowia Psychicznego" 100% = 32 zł 

2) Projekt Koła Neuropsychologii: "VI Międzynarodowa Konferencja Naukowa pt. Milenijne cele 

rozwoju: osiągnięcia i perspektywy - udział czynny" 75% = 678,75  

3) Projekt Koła Naukowego Socjologii 2%: "Udział czynny w Ogólnopolskiej Konferencji 

Innowacyjność w warunkach współczesnych miast – wyzwania dla podmiotów polityki miejskiej" 

100%= 440 zł  

4) Koło Naukowe SCIENTIA. Projekt badawczy "Czy istnieje związek między stażem związku 

a poczuciem własnej skuteczności?" 100%=328,5 zł  

5) Koło Naukowe SCIENTIA. Projekt badawczy "Badanie rzetelności Kwestionariusza Lęku Przed 

Terroryzmem". 100%=240 zł  



6) Koło Psychologii Klinicznej i Psychoterapii APSI. Projekt „Organizacja Światowego Dnia 

Zdrowia Psychicznego” 100%=32 zł. 

11. Komunikaty Przewodniczącej Komisji ds. Osób z Niepełnosprawnością. 

Klaudia Majewska poinformowała, że odbyło się pierwsze spotkanie Komisji. Komisja planuje 

zorganizować dzień osób z niepełnosprawnościami, będzie brała udział w warsztatach w szkole 

podstawowej w Zielonce oraz będzie kontynuowała współpracę z Niewidzialną Wystawą. 

Członkowie Komisji zaangażują się w organizację OSPAR-u. 

12. Komunikaty Przewodniczącej Komisji ds. Promocji i Współpracy. 

Paulina Kamińska poinformowała o współpracy z BeActive (firma przekazuje Samorządowi 

karnety, zaopatrzyła także Samorząd w opaski na Otrzęsiny) oraz z Teatrem Współczesnym, który 

przekazuje Samorządowi bilety na spektakle. Przewodnicząca prowadzi rozmowy o współpracy 

z pubem, planuje przeprowadzać raz w miesiącu akcje umilania studentom obecności w Akademii 

oraz organizację wydarzeń związanych z edukacją zdrowotną. 

14. Komunikaty Przewodniczącej Komisji Dydaktycznej. 

Aleksandra Drążkiewicz w imieniu przewodniczącej Komisji poinformowała o szkoleniach z praw 

i obowiązków studentów, poprosiła członków Rady Studentów o pomoc w promocji szkoleń. 

Komisja pracuje nad projektem wspierających studentów korzystających z wymiany w ramach 

programu Erasmus. 

15. Komunikaty Przewodniczącego Komisji ds. Socjalno-Bytowych. 

Dawid Gawarzycki poinformował o zaplanowanej na najbliższy poniedziałek (24.11.2016 r.) zbiórce 

dla Jakuba, który zmaga się z siatkówczakiem. 

16 listopada planowany jest instruktaż samobadania piersi dla studentek Akademii. 

26. Sprawy różne. 

a) Posiedzenia Rady Studentów będą odbywać się w czwartki o godzinie 19.00 (zazwyczaj będzie 

to trzeci czwartek miesiąca), członkom Rady zostanie przekazany wstępny harmonogram Posiedzeń. 

b) Wyjazd Szkoleniowy Rady Studentów planowany jest w dniach 19-21 listopada w Zakopanem. 

27. Zamknięcie Posiedzenia. 

 

Sekretarz Samorządu Studentów APS 

Aleksandra Mazurek 


